
-LOCAI EN VENTA, zoaa Huerta Rosales, 100M2,30.000.000.-Pts. 
-Edificio SÍRÍUS. viviendas de 1,2, 3 y 6 dormitorios, armarios 
empotrados, calefacción individual, preinstalado» de Aire 
Acondicionado, piscina comunitaria u zonas Verdes, desde 
78.777,66.-Euros. 13.107.500.-Pts. IMA incluido. 
PARDALERAS 
NUEVA PROMOCIÓN PAR DALE RAS Calle Alonso de Escobar, 

Vivadas de2,3g6 dorm, excelet calidades, grje g trust opc, facitids 
depaao,desde 100.320,96.-Euros.16.692.000.-Pts. IMA. inct. 
LAS VAGUADAS 
NUEVA PROMOCIÓN, VAGUADAS, RESIDENCIAL LOS 

ALMENDROS, chalet independiente, 6 dorm, armarios empotrads, 
2 baños u aseo, suelo mármol, urb. privada, piscina comunitaria 
desde 173.608.-Euros, (28.885.857.-Pts) IMA. incluido. 
-RESIDENCIAL LOS OLIVOS, chalet independiente con paréela, 6 
dormitorios, armars empotrs, 3 bños, suelo tarima flotante, 
chimenea, urb. privada, pisecomunit. 31..63k.550.-Pts. IMA. inct. 
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NUEVA PROMOCIÓN, JARDINES DEL GUADIANA, Viviendas de 3, 9 6 
dormitorios, suelo de mármol, calefacción, aire acondicionado, gara/e, 
urbanización privada, zonas Verdes, pida información, Tlf. 926.27.56.06 
-EDIFICIO LAS ARTES, Ultimas Viviendas de 3 y 6 dormitorios, 2 baños 
completos, armarios empotrados EXCELENTES CALIDADES. 21.100.000.-
Pts. 
-URBANIZACIÓN GUADIANA. LOCAL 2WM2, 30.000.000.-Pts.-
180.303.63.-Euros.- Tlf. 926.27.54.06-

Descubre 

F I N A N C I A C I Ó N 1 0 0 % 
ADQUISICIÓN DE SU VIVIENDA 

VALDEPASILLAS 
-PIAZA di IA MOIÍNETA, 6 dormitorios, 2 baños, cocina amueblada, 
armarios empotrados, calefacción individual, garaje u trastero, 
patio.- 26.900.000.-Pts. Ref:3312 
-AvdA. SiwfoRJANo MAdnoÑERO. 6 dormitorios, 2 baños, cocina 
amueblada,armarios empotrados, aaraje u trastero -
t25.900.000.-pts.) Ref:3321 
-AvdA. SiwfoRJANo MAdRowERO. 3 dorm, 2 bños, cocina amueblada, 
armarios empotrs, garje g trast, (22.200.000. -Pts.) -Ref.3218 
-AvdA.GodoÍRtdo ORTEGA y MUÑOZ. 3 dormitorios, 2 baños, 
armarios empotrados, cocina amueblada, plaza de aaraje g 
trastero, (23.700.000.-Pts)REF.3132 
-C/MiquEl PÉREZ CARRASCOSA, 6 dormitorios, 2 baños , cocina 
amuebl. armarios empotrs, garje gtrast.- (20.600.000.- pts) 
CIUDAD JARDÍN 
-C/ARRAYANES. 6 dormit, 2 baños completos, cocina amuebl, armars 
empotrs, VIVIENDASEMINUEVA 19.500.OOO.-Pts.Ref: 2531 
M* AUXILIADORA - EST. 
-APARTAMEWTO, 2 dorm, baño completo, SEMINUEVO, 15.500.000 
pts Ref.: 3285 
-C/JESUS RÍNCÓN JÍMÉNEZ. 2 dormitorios, baño, cocina TODO 
AMUEBLADO, .- 15.500.000.-pts. Ref. 3296 
CERRO DEL VIENTO 
-ÁTICO- DÚPIEX. 200m2 terraza, 6 dormitorios, 3 baños, 5 armarios 
empotrados.u Vestidor calefacción individual. 2 plazas garaje-
37.000.000-Pts. 
-Edif. BATAIUUS, 2 dormitorios, baño g aseo, armarios, calefacción 
individual, aaraje, A ESTRENAR. 22.700.000-pts.Ref:3185 
-VivJEwdA <h J doRMÍTORÍos. 2 baños completos, armarios 
empotrados g Vestidor, calefacción individual, plaza de garaje u 
trastero, Entrega en Marzo de 2003. -26.200.000. -Pts. 
AUTOPISTA 
AvdAAwTowio MASA CAMPOS. 3 dormitorios, baño completo u aseo, 
cocina amueblada con electrodomésticos, aparcamiento privado, 
calefacción individual,- 18.600.000pts. Ref. 3091 
-Piso , Avd. ANTÓNio MASA CAMPOS. 6 dormitorios, 1 baño, 1 aseo, 
a/a, 3 armarios empotrados, parking privado, cocina amueblada 
con electrodomésticos 20.100.000 Pts 
PÍSO,JUAN SEPASTÍÁN ELCANO. 3 dormitorios, baño completo g aseo, 
cocina amueb, plaza de garaje g trastero, excelente situación, 
18.500.000.-Pts.Ref.3119 

-C/LA MAYA, 3 dormitorios, baño completo , Excelente situación, 
ascensor, 12.500.000.-Pts. Ref:3186 
-PLAZA JESÚS DELGADO. 3 dormitorios, baño completo, cocina 
con electrodomésticos, armarios, Todo amueblado, Vistas al palacio 
de congresos.- 15.500.000pts Ref. 3191 

que podemos 
VAGUADAS 
-Piso, REsidENciAl LAS VilUs, 3d. 2 bños completos, coc.amuebl, calefindivi, 
armars empotrs, pise comunit, zons Verdes.- 26.000.000.-Pts. Ref:3160. 
-APTO. URD. LAS TERRAZAS, 2 dormit, armarios empotrados, baño completo, 
plaza de grje g trast.Zonas Verdes gpise.-(18.600.000.-Pts.) Ref. 2761 
-PAREAdo, PARQUE VICTORIA, 5 dormitorios,3 ble, armarios empotrados, 
cocina amueblada con officce, calef individual, parcela de 680 m" con pise i, 
buhardilla, amplias terrazas, zonas Verdes. (3 7.000.000. -pts.) Ref. 2880 
-URpjARdiNEs ds VAlvERdE. chalet independiente, 220M2, 2 baños 
completos, cocina amueblada, calefacción individual, Al A, suelo marmol, 
garaje g trastero, alarma 62.000.000.- Pts. Ref:3012 
-CHALET, CRTA. OUVENZA, 21.000.-M2 de terreno, chalet de 500M2, 7 
dormitorios, 3 salones, 3 baños, aseo, cocina de 70M2, SEMINUEVO, NAVE 
DE 60 m2.- 60.000.OOO.-Pts.- Ref.3107 
CAMPO DE GOLF 
-PARCELA, OpoRTuwidAd, excelente situación, 1' linea de campo de Golf 
13.000.000 ptasRf. 2955 
URBANIZACIÓN' 
-Piso, URI> GuAdÍANA. 3 dormitorios, baño g aseo, cocina amueblada con 
electrodomésticos, piscina g zonas Verdes, garaje, 17.700.000. -pts. 
-ApTQ, 2 doRMÍTORÍos, / baño completo, cocina amueblada, bomba 
frío/calor, suelo de tarima, plaza de garaje g piscina comunitaria 
15.700.000.-ptas. 
-Piso, Edf. LAS NACÍQWES, 6 dormit, 2 baños completos, armario empotrado, 
cocina amueblada, plaza de garaje g trastero.-23.000.000 - Pts Ref. 2678 
-ADOSADO, 6 dormitorios, 2 baños, aseo, cocina amueblada, armarios 
empotrados,calef acción individual, al acondicionado, piscina g zonas 
Verdes.- 33.500.000Ptas. 

CENTRO 
-C/DÍAZ BRÍTO. 5 dormitorios, 2 baños , cocina g despensa, armarios, 
aparcamiento pr¡Vado,(23.600.000.-Pts.) Ref.3200 
-C/REPtiblicA ARGENTÍNA, 3 dormitorios, baño g aseo,cocina con 
electrodomésticos, bomba (río-calor, parking, todo reformado. 
26.200.000.-pts Ref.3219 
-AvdA. EUROPA. 165m2, 6 dormitorios, 2 baños completos, armarios 
empotrados, garaje, cocina amueblada, TODO REFORMADO -. 
61.500.000.-Pts. 
-C/FRAWCÍSCO LUÍAN. 6 dormitorios, baño g aseo, excelente situación 
(18.600.000.-Ptas) Ref. 3106 
-C/RAÍAEI LUCENOUÍ. 166M2, totalmente acondicionado, 2 escaparates, 
excelente situación. -27.500.000. -pts. 
ApTQ. ZONA CENTRO. 80M2, 2 dormitorios, 1 baño completo , cocina 

amueblada, calefacción individual. TODO REFORMADO.- 17.500.000.-Pts. 
LA ESTACIÓN 
-Piso, C/ PÍNTOR BARÍOLA. 6 dormitorios, baño g aseo,armarios empotrados, 
garaje g trastero.- 18.300.000.-Pts. Ref.3161 
-C/ Luis v CARIOS PLÁ. 3 dormitorios, baño completo, cocina amueblada, 
armarios empotrados, plaza de garaje g trastero.- 15.500.000.-Pts. 
Ref.2901 
CASCO ANTIGUO 
-C/MelÉNdEz VAldás, 6 dormitorios, baño g aseo, cocina amueblada, amplio 
patio.- 15.500.000.-pts Ref. 2981. 
SAN ROQUE 
-C/ FAÍSAN APARTAMENTO, 2 dormitorios, baño g aseo, TODO AMUEBLADO, 
GARAJE 16.200.000.-Pts.. Ref. 3273 
CTRA dE LA CORTE, 3 dormitorios, baño, cocina amueblada, todo exterior, 

REFORMADO-12.900.000.-PTS.Ref:2936 
-ÁTÍCO- DÚPLEX. 3 dormitorios, 2 baños, cocina amueblada, armarios 
empotrados, terrazas de 15 g 17m2- 22.200.000.-PTS.Ref:3323 
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